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Tämä esite on kutsu  
sinulle rippikouluun. 

 

 

Rippikoulu, tutummin ripari, on monelle ainutkertainen ja 
unohtumaton kokemus. Rippikoulun tekee ainutlaatuiseksi 

se, että se on tilaisuus tutustua omaan itseesi ja toisiin 
ihmisiin, omaan evankelisluterilaiseen uskoon ja 

seurakunnan elämään. 
 

Lähde rohkeasti ja innolla mukaan, ota riparista kaikki irti! 
Me toivomme, että riparista tulee sinulle unohtumaton 

kokemus. 
 

Iloisia rippikouluhetkiä toivoen, 

Taipaleen seurakunnan rippikoulutyö 





 

Rippikoulu  
Taipaleen seurakunnassa 

 

Taipaleen seurakunta järjestää keskimäärin 4 rippikoulua vuodessa. 
Rippikoulut sisältävät leirijakson tai intensiivijakson. Konfirmaatioita 

järjestetään jokaisessa seurakunnan kirkossa, jotta sinulla olisi 
mahdollisuus tulla konfirmoiduksi omassa kotikirkossasi.   

 

Ilmoittautuessasi rippikouluun suosittelemme laittamaan 
numerojärjestykseen vähintään 3 rippikoulua sen mukaan, mihin 

ensisijaisesti haluatte. Emme välttämättä pysty toteuttamaan kaikkien 
ensimmäistä toivetta rippikoulusta. Jos haluat kaverisi kanssa samalle 

leirille, voitte ilmoittautuessa linkittää ilmoittautumisenne yhteen 
maksimissaan kahden kaverin kanssa kaverikoodin avulla.  

 

Rippikouluihin ilmoittautuminen tapahtuu 3.11. mennessä sähköisellä 
lomakkeella. Tiedot lomakkeesta löytyvät rippikoulut 2024 kohdasta 

tästä esitteestä.  

 

Kaikkien rippikoulujen yhteinen aloitusmessu pidetään 26.11.2023 klo 18 
Savitaipaleen kirkossa. Saatte tiedon rippikouluryhmästänne 

tekstiviestitse ennen aloitusmessua. Aloitusmessun yhteydessä pidetään 
kaikille yhteinen rippikouluinfo ja jaetaan riparipassit. Passeihin kerätään 

rippikouluun liittyviä ennakkokäyntimerkintöjä.  

 

Ensimmäisen merkinnän passiin saat aloitusmessusta. Jos et pääse 
aloitusmessuun, sinun tulee korvata se käymällä itsenäisesti 

jumalanpalveluksessa. Tällöin lähetämme aloitusmessussa jaetun 
materiaalin huoltajan sähköpostiin. 





 
 

Jos kuulut johonkin muuhun 
uskontokuntaan tai et kuulu kirkkoon... 

 

Se ei ole este rippikoulun käymiselle! Rippikouluun saavat tulla 
ihan kaikki!  

 

Sen voi käydä, vaikka ei olisikaan vielä seurakunnan jäsen. Tällöin 
sinulla on mahdollisuus liittyä seurakunnan jäseneksi riparin 

yhteydessä, mutta tämän saat päättää itse. Myös pelkälle riparille 
on mahdollista osallistua.  

 

Eri vaihtoehdoista voit jutella oman ripariryhmäsi työntekijöiden 
kanssa. Voit siis ilmoittautua huoletta mukaan! 

 

 

 

 

Jos kuulut muuhun kuin Taipaleen 
seurakuntaan… 

 
Olet myös tervetullut meille rippikouluun! Täytä sähköinen 
ilmoittautumislomake ja odota tietoa rippikouluryhmästäsi. 

Huomioithan kuitenkin, että rippikoulujemme määrä määrittyy 
vuosittain Taipaleen seurakunnan ikäluokan mukaan, joten emme 
voi taata toisen seurakunnan jäsenille paikkaa rippikoulussamme. 

Muistathan ilmoittaa myös kotiseurakuntaasi,  jos rippikoulun 
muualla. 



 

Säkniemen kesäkoti 
(Säkniementie 414, 54800 Savitaipale) 
 

Taipaleen seurakunnan rippileirit järjestetään pääsääntöisesti 
seurakunnan omalla kesäkodilla Säkniemessä.  
Säkniemen kesäkoti sijaitsee Säkniemen kärjessä Kuolimo-

järven rannalla, noin 7 km Savitaipaleen kirkonkylältä.  
Kesäkoti on keskellä kaunista luonnonsuojelualuetta.  
Alueella on päärakennuksen ja saunarakennuksen lisäksi kaksi 
majoitusrakennusta ja kappeli.  



 

Miten ilmoittaudun rippikouluun? 

 

Taipaleen seurakunta on ottanut sähköisen 
ilmoittautumislomakkeen sekä vahvan tunnistautumisen käyttöön 

rippikoulujen ilmoittautumisessa. Ilmoittautuessa huoltaja kirjautuu 
verkkopankkitunnuksilla Katrina-sivustolle ja täyttää omat tietonsa 
lomakkeeseen sekä rippikoululaisen sähköpostiosoitteen hänen 

tietoihinsa. Kun huoltaja on kirjautunut ensimmäisen kerran 
palveluun, hän saa Katrinan asiointitunnukset, joita käyttämällä 
lomakkeeseen pääsee uudelleen. Huoltajan tulee ottaa talteen 

omat sekä rippikoululaisen tunnukset. 
 

Tämän jälkeen rippikoululaisen sähköpostiin tulee url-linkki, jonka 
kautta hän pääsee täydentämään omat tietonsa huoltajan saamien 

Katrina-asiointitunnusten kanssa. Muista tarkistaa, ettei sähköposti 
ole mennyt roskapostikansioon! 

 

Rippikouluihin ilmoittautuessa on mahdollista linkittää oma 
ilmoittautuminen kahden kaverin kanssa kaverikoodilla. 
Kaverikoodin saa käyttöön niin, että yksi rippikoululainen 

ilmoittautuu rippikouluun, jonka jälkeen yhteenvedossa näkyy 
kaverikoodi. Kaverikoodi annetaan maksimissaan kahdelle nuorelle, 

jotka syöttävät koodin tietoihinsa, jolloin heidän leirivalintansa 
määrittyvät kaverikoodin antajan leirivalintojen mukaan. 

 

Ilmoittautumisen ongelmatilanteissa voitte olla yhteydessä 
nuorisotyönohjaaja Saara Pelliseen p. 040 745 6601 tai 

saara.pellinen@evl.fi.  



 
 

Säkniemi 1—rippikoulu 

Leirijakso 4.-11.6.2024 

Säkniemen kesäkoti 
Konfirmaatio 16.6.2024 

Lemin kirkossa 

 

 
 

Säkniemi 2—rippikoulu 

Leirijakso 25.6.-2.7.2024  
Säkniemen kesäkoti 

Konfirmaatio 7.7.2024 

Savitaipaleen kirkossa 

 

 
 

Säkniemi 3—rippikoulu 

Leirijakso 9.-16.7.2024  
Säkniemen kesäkoti 

Konfirmaatio 21.7.2024 

Taipalsaaren kirkossa 

 

 
 

Säkniemi 4—rippikoulu 

Leirijakso 23.-30.7.2024  
Säkniemen kesäkoti 

Konfirmaatio 4.8.2024 

Taipalsaaren kirkossa 

 

Taipaleen seurakunnan 
riparit 2024 

 

Päivärippikoulu 

Opetuspäivät 26.2.-2.3.2024 

Kuukanniemen seurakuntakoti 
Taipalsaaren seurakuntatalo 

Konfirmaatio 19.5.2024 

Lemin kirkossa 

Ilmoittautumislomakkeeseen  
QR-koodin kautta! 



 

Mitä rippikouluun sisältyy? 

Siihen sisältyy ryhmän omia tapaamisia, 
opetuspäiviä, jumalanpalveluksia ja 
muihin seurakunnan toimintoihin 

osallistumisia. Lähi– ja leirijaksoilla 
keskustellaan, rukoillaan, pelataan ja 
leikitään, ollaan yhdessä, opiskellaan 

elämää, Raamattua ja Jumalaa. Yhdessä 
pääsemme pohtimaan elämän suuria 

kysymyksiä.  

Mitä riparilla tehdään?  

Rippikoulu on yhdessäoloa ja yhdessä 
tekemistä! Rippikoulussa tehdään kaikkea 
mahdollista – keskustellaan ja pohditaan 
elämän suuria kysymyksiä, leikitään ja 

lauletaan, hiljennytään ja levätään, 
syödään, nauretaan, opiskellaan elämää, 

Raamattua ja Jumalaa. 

Mitä jos minua ei ole kastettu tai en kuulu kirkkoon? 

Rippikouluun ovat kaikki tervetulleita. Jos sinua ei ole kastettu, sinut voidaan kastaa rippikoulun 
aikana. Jos sinut on kastettu, mutta et ole kirkon jäsen, voit halutessasi liittyä kirkkoon. 

Konfirmoiduksi voivat tulla ainoastaan kirkkoon kuuluvat. 

Mikä on konfirmaatio? 

Rippikoulu huipentuu konfirmaatioon. Se on juhlajumalanpalvelus, jota vietetään yhdessä 
perheen, kummien ja ystävien kanssa. Konfirmaatiossa sinut siunataan, seurakunta rukoilee 

puolestasi ja saat viettää yhdessä seurakunnan kanssa ehtoollista. Konfirmaation jälkeen voi jatkaa 
juhlaa kotona yhdessä ystävien ja sukulaisten kanssa. 

Usein kysyttyjä  
kysymyksiä 

Entä jos olen menossa muualle 
rippikouluun? 

Monet kristilliset järjestöt ja urheiluseurat 
järjestävät evankelis-luterilaisen kirkon 
rippikouluja. Jos osallistut järjestön tai 

seuran rippikouluun, sinun tulee kuitenkin 
tutustua kevään aikana oman 

kotiseurakuntasi toimintaan. Vaikka et tulisi 
meille rippikouluun, ilmoitathan siitä 

kotiseurakuntaasi. 

Miten kauan rippikoulu kestää? 

Rippikoulun kesto on vähintään puoli vuotta. Rippikoulu alkaa syksyn ilmoittautumisesta ja 
päättyy konfirmaatioon. Taipaleen seurakunnan rippikouluihin kuuluu tutustumisjakso, jossa on 
ryhmän tapaamisia, opetuspäivä ja itsenäisiä käyntejä. Leiririppikouluihin kuuluu lisäksi kesällä 8 

päivän mittainen leirijakso. Päivärippikoulun lähijakso järjestetään talvilomaviikolla. 



Entä jos tarvitsen 

 erityistä tukea rippikouluun?  

Jokainen voi käydä rippikoulun oli 
kyseessä sitten oppimisvaikeudet, 

pienryhmäopetuksen tarve, liikunta- tai 
aistivamma, jokin sairaus, sosiaaliset 

rajoitteet tai jokin muu asia. Kysy lisää 
nuorisotyönohjaajailta! 

Pärjäänkö riparilla sairauteni tai mielenterveystilanteeni kanssa? 

Kunhan motivaatiota riittää, rippikoulun saa aina käytyä ja se joustaa rippikoululaisen 
mukaan. Kuitenkin rippileirin olosuhteita voi suhteuttaa vertaamalla koulunkäyntiin. 

Koulussa ollaan päivässä 6-8 tuntia, jonka jälkeen pääsee kotiin lepäämään. Rippileirillä 
päivä kestää keskimäärin aamuyhdeksästä iltayhteentoista. Vaikka vain pieni osa tuosta 

ajasta on opiskeluun liittyvää työskentelyä, toisten leiriläisten kanssa sosiaalisessa 
vuorovaikutuksessa ollaan koko päivä ja majoitushuoneet jaetaan toisten kanssa. Omaa 
lepoaikaa voidaan päivään tarpeen mukaan järjestää hieman, mutta tarkoitus on, että 

leirillä eletään koko ryhmä samassa rytmissä ja aikataulussa. Jos sairaus vaatii päivittäisiä 
hoitotoimenpiteitä (esim. diabetes), leirillä niiden suorittaminen on hallittava itse. Leirillä 

pärjäämistä voi helpottaa se, että Säkniemen kesäkoti on oman seurakunnan alueella, 
jolloin on mahdollista päästä kotiin lepäämään yöksi tai huoltajat pääsevät auttamaan 

terveysasioissa. Rippikouluvalikoimassa oleva päivärippikoulu on hyvä ja kiva tapa käydä 
rippikoulu, jossa joustoa on enemmän ja ryhmät pienempiä. Myös yksityisopetuksena 

käytävä rippikoulu on aina vaihtoehto, jos ryhmässä toimimiseen liittyy haasteita. Jo ennen 
ilmoittautumista parhaasta rippikouluvaihtoehdosta kannattaa keskustella 

rippikouluvastaavan kanssa ja ryhmävalinnan jälkeen ryhmän työntekijöiden kanssa, jotta 
rippikoulusta saadaan turvallinen ja positiivinen kokemus. 

Suhtaudutaanko minuun ennakkoluuloisesti, jos kerron etukäteen jostakin elämääni 
suuresti vaikuttavasta asiasta? 

Leirillä ollaan kaukana kotoa ja ennestään tuntemattomien ihmisten kanssa. Leirielämä ja 
syvällisistä asioista puhuminen voi nostaa pintaan monenlaisia tunteita. Siksi sinulla ja meillä 

kaikilla on leirillä turvallisempaa, jos ohjaajilla on tieto sinun hyvinvointiisi vaikuttavista 
asioista, johtuvat ne sitten terveydestä, mielenterveydestä, sukupuoli-identiteetistä, 

sosiaalisista tilanteista, oppimisvaikeuksista tai perhesuhteista. Ohjaajille on tärkeää rakentaa 
rippikoulu niin, että sinulla on hyvä olla eikä sinun tarvitse pelätä erottuvasi joukosta tai 

jäävän jostain paitsi. 

Mitä rippikoulu maksaa? 

Rippikoulujen hinta tarkastetaan vuosittain. 
Vuonna 2023 rippikoulun hinta oli  

Taipaleen seurakunnan jäsenille 136€ ja 
muille 240€. Rippikoulumaksu kattaa 

oppimateriaalit, vakuutuksen sekä 
täysihoidon. 

Entä jos en voi maksaa maksua?  

Jokainen nuori on tervetullut rippikouluun riippumatta perheen taloudellisesta tilanteesta. 
Rippikoulumaksusta voi anoa maksuvapautusta taloudellisin perustein. Anomus kannattaa 

tehdä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Anomus tehdään oman kirkkopiirin 
diakoniatyöntekijälle. 



  

 Kysy lisää 
 

Saara Pellinen       Maija Korhonen 

 Nuorisotyönohjaaja           Seurakuntapastori 
 p. 040 745 6601          p. 040 727 7957  
 saara.pellinen@evl.fi            maija.korhonen@evl.fi      
 

Tuuli-Maria Holm        
  Nuorisotyönohjaaja             
  p. 050 367 3911           
  tuuli-maria.holm@evl.fi          


